quinta-feira, 25 de junho de 2020 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 130 (125) – 147

 DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

 CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

 ETEC COMENDADOR JOÃO RAYS – BARRA BONITA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE

CADASTRO RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E
TÉCNICO, Nº 040/02/2019 – PROCESSO Nº 1129251/2019.

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE
22/06/2020

O Diretor de Escola Técnica da ETEC COMENDADOR JOÃO
RAYS, no uso das atribuições e competências conferidas por
meio do item 8 do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS
nº 41/2018, e nos termos do item 7 do Capítulo XIV do Edital
de Abertura de Inscrições, publicado no DOE de 08/05/2019,
PRORROGA, a partir de 17/07/2020, a validade do Processo
Seletivo Simplificado de Docentes, nos componentes curricu-
lares: 1 – 286039 – GESTÃO DA PRODUÇÃO E MATERIAIS
(ADMINISTRAÇÃO); 2 – 286059 – GESTÃO DE PESSOAS III
(ADMINISTRAÇÃO); 3 – 285587 – GESTÃO EMPREENDE-DORA
E INOVAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO); 4 – 77794 – LEGISLAÇÃO
EMPRESARIAL (ADMINISTRAÇÃO); 5 – 78817 – LOGÍSTICA
EMPRESARIAL E NEGOCIAÇÃO INTERNACIONAL (ADMINISTRA-
ÇÃO); 6 – 227882 – TÉCNICAS ORGANIZACIONAIS (ADMINIS-
TRAÇÃO); 7 – 543318 – GESTÃO DA QUALIDADE TOTAL (PARA
A HABILITAÇÃO LOGÍSTICA) (LOGÍSTICA); 10 – 331683 – SAÚDE
E SEGURANÇA NO TRABALHO (LOGÍSTICA).

*
 ETEC COMENDADOR JOÃO RAYS – BARRA BONITA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE

CADASTRO RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E
TÉCNICO, Nº 040/04/2019 – PROCESSO Nº 1129396/2019.

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE
22/06/2019

O Diretor de Escola Técnica da ETEC COMENDADOR JOÃO
RAYS, no uso das atribuições e competências conferidas por
meio do item 8 do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS
nº 41/2018, e nos termos do item 7 do Capítulo XIV do Edital
de Abertura de Inscrições, publicado no DOE de 08/05/2019,
PRORROGA, a partir de 17/07/2020, a validade do Processo
Seletivo Simplificado de Docentes, nos componentes curricula-
res: 1 – 331926 – FILOSOFIA (BASE NACIONAL COMUM/ETIM)
(ENSINO MÉDIO – BNC/ BNCC/ ETIM/MTEC/ EM COM ÊNFASES/
PD); 3 – 491960 - HISTÓRIA (BASE NACIONAL COMUM/ETIM)
(ENSINO MÉDIO – BNC/ BNCC/ ETIM/MTEC/ EM COM ÊNFASES/
PD); 4 – 227792 - SOCIOLOGIA (BASE NACIONAL COMUM/
ETIM) (ENSINO MÉDIO – BNC/ BNCC/ ETIM/MTEC/ EM COM
ÊNFASES/PD); 5. 332055 – APLICATIVOS DE DESIGN (INFORMÁ-
TICA PARA INTERNET INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (ETIM/
MTEC)); 6 – 492464 – APLICATIVOS PARA WEB (INFORMÁTICA
PARA INTERNET INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (ETIM/MTEC));
8 – 593628 – COMPOSIÇÃO, PROJETO E ANIMAÇÃO (INFOR-
MÁTICA PARA INTERNET INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
(ETIM/MTEC)); 9 – 492468 – PROJETO DE APLICAÇÕES PARA
WEB (INFORMÁTICA PARA INTERNET INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO (ETIM/MTEC)).

*
 ESCOLA TÉCNICA ESTADUA DOUTOR JÚLIO CARDOSO –

FRANCA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE

CADASTRO RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E
TÉCNICO, Nº 078/03/2019 – PROCESSO Nº 1128991/2019.

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE
22/06/2020

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Dr. Júlio Cardoso, no
uso das atribuições e competências conferidas por meio do item
8 do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS nº 41/2018, e
nos termos do item 7 do Capítulo XIV do Edital de Abertura de
Inscrições, publicado no DOE de 09 / 08 / 2019, PRORROGA, a
partir de 09/08/2020, a validade do Processo Seletivo Simplifica-
do de Docentes, no componente curricular: 1. BIOLOGIA (BASE
NACIONAL COMUM / ETIM) (ENSINO MÉDIO – BNC / BNCC /
MTEC / EM COM ENFASE / PD).

*
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE

CADASTRO RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E
TÉCNICO, Nº 078/03/2019 – PROCESSO Nº 1128991/2019.

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 22/06/2020
O Diretor de Escola Técnica da ETEC Dr. Júlio Cardoso, no

uso das atribuições e competências conferidas por meio do item
8 do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS nº 41/2018, e
nos termos do item 7 do Capítulo XIV do Edital de Abertura de
Inscrições, publicado no DOE de 14 / 09 / 2019, PRORROGA, a
partir de 14/09/2020, a validade do Processo Seletivo Simplifi-
cado de Docentes, no componente curricular: 2. MATEMÁTICA
(BASE NACIONAL COMUM / ETIM) (ENSINO MÉDIO – BNC /
BNCC / MTEC / EM COM ENFASE / PD); 3. GESTÃO DE PESSOAS
I (ADMINISTRAÇÃO); 4. CONTABILIDADE TRIBUTÁRIA E FISCAL
(CONTABILIDADE); 5 – GESTÃO DA CADEIA DE ABASTECIMENTO
(LOGÍSTICA).

*
 ETEC DE SÃO SEBASTIÃO – SÃO SEBASTIÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE

CADASTRO RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E
TÉCNICO, Nº 188/04/2019 – PROCESSO Nº 945194/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RETIFICAÇÃO
DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 2, PUBLICADO NO DOE DE
20/07/2019, SEÇÃO I, PÁGINA(S) 154.

ONDE SE LÊ:
MOTIVO DO SURGIMENTO DAS AULAS: AULAS REMANES-

CENTE DE ATRIBUIÇÃO
LEIA-SE:
MOTIVO DO SURGIMENTO DAS AULAS: CRIAÇÃO DE CUR-

SOS
*

 UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

 UNIDADES UNIVERSITÁRIAS

 HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
 EDITAL HU nº 23/2020
RESULTADO de AVALIAÇÃO DE TÍTULOS/CURRICULO
O Hospital Universitário da USP, torna público o Resultado

Final do Processo Seletivo Médico Contratado (Neonatologia)
apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital HU
11/2020 de Abertura de Processo Seletivo Simplificado, tendo a
partir da publicação o candidato 2 dias úteis para interposição
de recurso.

NOME CPF NOTA_A NOTA_B NOTA_C NOTA_D NOTA_FINAL
JULIANA MARCHIORI PRA A VALENTE 221855...40 4,5 4

0 0 8,5
NAOMI MAGALHAES ROUQUET SEMINARI 342490...02 4,5

4 0 0 8,5
ANA RITA DE BRITO LEITÇO 613234...34 4,5 4 0 0 8,5
CAMILA PINHO BRASILEIRO MARTINS NAM 369708...03

4,5 3 0 0 7,5
CARINA NUNES VIEIRA E OLIVEIRA 059980...06 4,5 2 0 0 6,5
BIANCA YUKARY SEKIYA 368793...27 4,5 1 0 0 5,5
ISABELA MARIA BARBOSA DE PAULA 058741...76 4,5 0 0

0 4,5
CAROLINA PEREIRA SAUSMIKAT 110037...07 4,5 0 0 0 4,5
ANNE CAMILLE MARQUES MAIA 123315...31 4,5 0 0 0 4,5
TµBATA BATISTA NAVARRO DE DUARTE 409967...10 4,5 0

0 0 4,5
FELIPE YU MATSUSHITA 401154...76 0 0 0 0 0

 CENTRO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA
PROFESSOR ALEXANDRE VRANJAC
 UNIDADE: CENTRO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

“PROF. ALEXANDRE VRANJAC”
CONCURSO PÚBLICO: ANALISTA DE TECNOLOGIA - GEÓ-

GRAFO
I.E. Nº - 002/2020
EDITAL Nº 002/2020
EDITAL DE TORNANDO SEM EFEITO
O CENTRO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA “PROF.

ALEXANDRE VRANJAC”, da Coordenadoria de Controle de
Doenças, da Secretaria de Estado da Saúde, por meio da Comis-
são Especial de Concurso Público, instituída para o presente
certame, TORNA SEM EFEITO o Edital nº 001/ 2020, publicado
em D.O.E de 18/06/2020, do Concurso Público para o cargo
de Analista de Tecnologia - Geógrafo, por ter sido publicado
indevidamente.

 -

 HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE
MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA USP

 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
EDITAL HCRP N.º 26/2020
O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das

Clínicas de Ribeirão Preto, torna público as NOTAS OBTIDAS
pelos candidatos nas provas OBJETIVA/DISSERTATIVA e
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS do Concurso Público para a função-
-atividade de MÉDICO I – NEUROLOGIA INFANTIL/NEURO-
FISIOLOGIA CLÍNICA PARA ATUAR JUNTO AO CENTRO DE
CIRURGIA DE EPILEPSIA, Processo HCRP n.º 4324/2020.

CANDIDATOS APROVADOS
Insc. - Nome - RG - CPF - Nota
Prova - Nota
Títulos
2 - MAIAVE MICAELLE FIGUEIREDO DE MATOS -

1161681884 - 018.455.085-80 - 60,20 - 3,00
1 - RENATA PINA ROCHA - 16460855 - 767.160.402-

00 - 61,70 - 7,00
 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
EDITAL HCRP N.º 27/2020
O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das

Clínicas de Ribeirão Preto, torna público as NOTAS OBTIDAS
pelos candidatos nas provas OBJETIVA/DISSERTATIVA e
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS do Concurso Público para a função-
-atividade de MÉDICO I – TERAPIA INTENSIVA PEDIÁTRICA,
Processo HCRP n.º 4328/2020.

CANDIDATOS APROVADOS
Insc. - Nome - RG - CPF - Nota
Prova - Nota
Títulos
3 - FERNANDA ZALTRON NEUMANN - 4974176 -

020.394.771-10 - 76,00 - 1,50
1 - FRANCILA FERREIRA MAZIERO - 44753574-2 -

369.598.578-05 - 80,50 - 0,00
6 - MARINA ZUCCOLOTTO NOGUEIRA - 46453855-5 -

385.115.548-31 - 71,50 - 3,00
7 - RAISSA AIRES RIBEIRO BRINGEL - 10292849 -

005.647.642-64 - 73,00 - 0,00
5 - SARAH PEREIRA CAZELLA SCHWAB - 463726601 -

369.334.238-59 - 78,00 - 3,00
4 - WALLAN DE DEUS CAIXETA MATOS - 13815449 -

099.287.386-02 - 53,50 - 3,00
 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
EDITAL HCRP N.º 14/2020
AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAUDE
(BIOLOGISTA) para atuar no LABORATÓRIO DE
GINECOLOGIA E OBSTETRICIA
CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital

das Clínicas de Ribeirão Preto, pela presente, COMUNICA A
NOVA DATA DA PROVA OBJETIVA aos candidatos INSCRITOS
neste Concurso Público:

PROVA - : OBJETIVA/DISSERTATIVA
Data  - : 05/07/2020
Horário - : 8:00 HORAS
Local  - : ANFITEATRO DO CEAPS – 2.º ANDAR do Hos-

pital das Clínicas de Ribeirão Preto da FMRP-USP – Campus
Universitário s/n – Monte Alegre – Ribeirão Preto – SP.

(Aguardar na Portaria Principal do Hospital)
Os candidatos deverão comparecer ao local da prova,

pelo menos 45 (quarenta e cinco minutos) antes do horário
marcado, portando documento oficial de identidade com
foto, comprovante de inscrição, caneta esferográfica de
tinta azul ou preta de corpo transparente e copo/garrafa
de água.

Não será permitido ao candidato participar da PROVA
se não estiver de posse do documento de identificação.

O não comparecimento do candidato na data e horário
estipulado será considerado como desistência, sendo elimi-
nado deste Certame.

Comunica ainda, que serão observadas as medidas
protetivas de contágio do Covid-19 (Coronavírus) e o dis-
tanciamento dos candidatos na sala de prova.

O candidato DEVERÁ trazer máscara e álcool gel para
utilizar durante a aplicação da prova.

 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
EDITAL HCRP N.º 13/2020
AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAUDE
(FONOAUDIÓLOGO), para atuar na área de AUDIOLO-

GIA CLÍNICA
CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital

das Clínicas de Ribeirão Preto, pela presente, COMUNICA A
NOVA DATA DA PROVA OBJETIVA aos candidatos INSCRITOS
neste Concurso Público:

PROVA - : OBJETIVA/DISSERTATIVA
Data  - : 05/07/2020
Horário - : 8:00 HORAS
Local  - : ANFITEATRO DO CEAPS – 2.º ANDAR do Hos-

pital das Clínicas de Ribeirão Preto da FMRP-USP – Campus
Universitário s/n – Monte Alegre – Ribeirão Preto – SP.

(Aguardar na Portaria Principal do Hospital)
Os candidatos deverão comparecer ao local da prova,

pelo menos 45 (quarenta e cinco minutos) antes do horário
marcado, portando documento oficial de identidade com
foto, comprovante de inscrição, caneta esferográfica de
tinta azul ou preta de corpo transparente e copo/garrafa
de água.

Não será permitido ao candidato participar da PROVA
se não estiver de posse do documento de identificação.

O não comparecimento do candidato na data e horário
estipulado será considerado como desistência, sendo elimi-
nado deste Certame.

Comunica ainda, que serão observadas as medidas
protetivas de contágio do Covid-19 (Coronavírus) e o dis-
tanciamento dos candidatos na sala de prova.

O candidato DEVERÁ trazer máscara e álcool gel para
utilizar durante a aplicação da prova.

150855 - 535873086
144213 - 391381325
148699 - 411691867
143592 - 394089054
144143 - 382060660
143676 - 439675601
147260 - 292399728
148644 - 4442369
148173 - 409911677
150601 - 418473493
144733 - 444572934
148464 - 17244595
143891 - 440081555
145032 - 248675217
146024 - 248675217
143902 - 380277888
143810 - 423828770
144429 - 369687320
144452 - 369687320
145688 - 530225451
149192 - 363783258
150775 - 16813942X
147351 - 460422558
147758 - 56395128X
144567 - 58320255X
147814 - 38754883X
145810 - 378039945
150245 - 93705979
148330 - 494492429
145307 - 417064469
146277 - 447276104
144424 - 654078610
146303 - 371567403
149824 - 446166856
149843 - 419585916
145930 - 14202482X
144868 - 48410665X
145506 - 498663504
143466 - 372152260
149160 - 533247950
143739 - 492423258
146803 - 327119317
149510 - 408770727
143762 - 426959048
150880 - 270310165
150401 - 304922871
146498 - G2086170
145397 - 459192139
146429 - 444053712
145404 - 398468217
147992 - 622858932
146348 - 480497746
146547 - 609660871
146879 - 28920964X
147110 - 28920964X
147120 - 28920964X
146293 - 45307654
143834 - 341376991
144042 - 341376991
148703 - 341376991
146548 - 492225953
146889 - 387117003
144790 - 334486580
147953 - 202542063
144312 - 095596161
146583 - 38469598
147038 - 4444443101
145425 - 409834919
146930 - 391325759
150925 - 411018036
150086 - 445209975
147456 - 38555770X
144505 - 353192909
148254 - 226393604
149333 - 323852099
146226 - 350469532
145981 - 624276673
145834 - 268933579
148647 - 402676282
147163 - 484343932
146311 - 40203174
145505 - 259450972
144680 - 381137016
146377 - 41013305X
150594 - 438417343
144501 - 492340286
146010 - 165281066
148056 - 398129940
148662 - 560239737
148868 - 458225083
144659 - 429333109
145150 - 540229556
144585 - 500024352
144715 - 431979005
150726 - 247211825
150746 - 247211825
8.4 – INSCRIÇÕES INVALIDADAS POR SE TRATAR DE

DUPLICIDADE
Nº DE INSCRIÇÃO - RG
149910 - 7568164
149737 - 181142260
150472 - 5022198
146936 - 417041202
150107 - 444990276
145167 - 37200703X
146265 - 218432148
144530 - 341018739
147609 - 538971319
147617 - 538971319
147626 - 538971319
143618 - 441327059
149728 - 337710326
143506 - 238487921
144379 - 238487921
147835 - 238487921
144115 - 529776315
149943 - 18759071
148913 - 184099584
148966 - 451473681
148700 - 200428044
144746 - 58320255X
149063 - 354787512
146205 - 447276104
144012 - 622858932
147392 - 453017654
144051 - 341376991
144385 - 176786363
147199 - 33646776897
147200 - 33646776897
150105 - 445209975
150110 - 445209975
144233 - 353192909
144457 - 226393604
143447 - 345150934
OBSERVAÇÃO: O INSTITUTO ZAMBINI ESCLARECE QUE FOI

CONSIDERADA APENAS A ÚLTIMA INSCRIÇÃO EFETIVADA PELO
CANDIDATO, SENDO AS DEMAIS INVALIDADAS.

145578 - 296086393 - 1,00
148716 - 34376991 - 1,00
149411 - 417140599 - 0,00
148784 - 605467766 - 1,00
145300 - 496810637 - 0,00
149871 - 2553610010 - 1,00
144860 - 401455488 - 1,00
145220 - 44479274 - 0,00
147938 - 353192909 - 0,00
144900 - 39210541X - 1,00
144243 - 386369252 - 1,00
147475 - 47640471X - 2,00
147971 - 43670464 - 0,00
145734 - 340223224 - 0,00
144935 - 351002844 - 1,00
145082 - 385374094 - 0,00
147519 - 306167177 - 1,00
143539 - 278186178 - 0,00
146423 - 639723585 - 1,00
8.3. - CANDIDATOS QUE NÃO APRESENTARAM TÍTULOS
Nº DE INSCRIÇÃO - RG
148658 - 362112010
146351 - 346256238
149790 - 451302503
150496 - 29041653X
148886 - 18114226
147678 - 336506600
144219 - 420376264
145422 - 108418947
146680 - 494605017
145077 - 437491067
146944 - 451719177
144422 - 448564269
148675 - 493487074
148793 - 453223369
149272 - 176334427
146275 - 294190375
150242 - 5022198
145182 - 543877486
143532 - 433774307
145093 - 494372874
144770 - 478151263
148062 - 561439151
143448 - 381435714
145380 - 24543896
149865 - 48550599X
147208 - 478139597
146016 - 444212735
145798 - 494098375
146276 - 389209570
147309 - 24788005
148747 - 429329751
145944 - 417041202
146815 - 460418567
146824 - 460418567
150443 - 41723773X
145200 - 291791554
147366 - 378444797
147375 - 378444797
146639 - 428311380
149662 - 333835839
145214 - 327226511
146778 - 182018763
145786 - 116324880
143621 - 265794766
146668 - 134372293
146320 - 273024723
145312 - 497452911
149553 - 393600099
143559 - 332459287
146893 - 257328968
149074 - 50463908
147101 - 425524930
147106 - 425524930
146528 - 442754097
147090 - 389766586
147718 - 342781947
147296 - 181540848
144003 - 291928705
146426 - 171633362
145732 - 254930463
144346 - 211837155
144773 - 290693032
147340 - 54310624X
150067 - 444990276
147184 - 327531381
144631 - 326321159
143851 - 477404522
150605 - 391849815
144942 - 397703028
143454 - 251843919
143493 - 251843919
147890 - 251843919
149082 - 293937424
147284 - 391479738
144824 - 526740784
148391 - 299690532
150812 - 572525461
143827 - 388311770
145313 - 507249173
146366 - 529618424
147124 - 505547782
146802 - 540435223
143862 - 341018739
143936 - 341018739
144498 - 341018739
147813 - 341018739
145868 - 538971319
145890 - 538971319
147568 - 538971319
147725 - 538971319
150243 - 422095333
144469 - 211401278
148130 - 279310201
150567 - 279310201
145730 - 449073786
150030 - 403099705
144589 - 227792828
144664 - 227792828
147282 - 192119710
145028 - 297117610
145638 - 495891836
143908 - 238487921
149359 - 248487921
145267 - 496885559
145272 - 496885559
149226 - 496885559
144451 - 436776327
144489 - 501943092
145520 - 653254982
145949 - 227291943
147381 - 227291943
144044 - 529776315
143546 - 198337590
145884 - 268321498
146254 - 333872976
150427 - 393286459
148981 - 268303563
143603 - 386939949

		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2020-06-25T00:44:09-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento